[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	05
	»
	09
	2017 г.
	№
	510

О внесении изменения в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 26.01.2015 № 18 «Об ответственных лицах
 за реализацию  мер по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 9 июля 2014 года № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.01.2015 № 18 «Об ответственных лицах за реализацию  мер по противодействию коррупции», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района (Голубин А.В.) лицом, ответственным за организацию и координацию проведения антикоррупционных мероприятий в Мышкинском муниципальном районе.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                        О.В. Минаева